
DENOMINAZIONE

(SPESA)

Unione Montana di Arizzano e Vignone
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024)

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Dell' Unione del 13/11/2024 n. 17

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

Disavanzo d'Amministrazione 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 9.153,29

59.604,90

68.758,19

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

Totale Programma 02 Segreteria generale 19.878,91

59.604,90

79.483,81

residui presunti

previsione di cassa

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di cassa

previsione di competenza

10 Risorse umaneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

Totale Programma 10 Risorse umane 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di cassa

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

78.388,39

295.110,26

373.498,65

previsione di competenza

GIOVE Siscom



VARIAZIONI
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PREVISIONI

in aumento in diminuzione

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

0,00

69.574,52

78.727,81

10.169,62

10.169,62

9.153,29

-200,00

-200,00

10.169,62 -200,00 69.574,52

89.453,4310.169,62 -200,00

19.878,91

5.080,38

5.080,38

5.080,38

5.080,38

0,00

5.080,38 5.080,38

5.080,385.080,38

0,00

200,00

200,00

200,00

200,00

0,00

200,00 200,00

200,00200,00

0,00

15.450,00 -200,00 310.360,26

15.450,00 -200,00 388.748,65

78.388,39
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DENOMINAZIONE

(SPESA)
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Dell' Unione del 13/11/2024 n. 17

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa

residui presunti 112.571,59

504.981,85

previsione di competenza 391.539,06

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa

112.571,59

391.539,06

504.981,85

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom


